

Отчёт по текущему ремонту МКД Снежная, 12 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				192 928,43															
Ремонт подъездов и помещений:																			
Отделочные работы подъездов (п-д №5), шт	план	100 601,81	1,00	100 601,81													1		
Отделочные работы подъездов (п-д №5), шт	факт	100 601,81															1	1,00	100 601,81
Общестроительные работы:																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №5 -4/5,3/4,2/3эт), шт	план	17 028,00	3,00	51 084,00									3						
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №5 -4/5,3/4,2/3эт), шт	факт	17 028,00											3					3,00	51 084,00
Сантехнические работы:																			
Восстановление дренажных линий, шт	план	21 190,32	1,00	21 190,32				1											
Восстановление дренажных линий, шт	факт	21 190,32						1										1,00	21 190,32
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного (1-бп, тамбур), шт	план	1 569,48	6,00	9 416,88	6														
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48			6													6,00	9 416,88
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц, п-д №5), секц.	план	2 670,61	3,00	8 011,83							3								
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	факт	2 670,61								3								3,00	8 011,83
Итого, руб.				190 304,84															
Непредвиденные работы, руб.:				2 623,59															
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1569,48															2	2,00	3 138,96
Всего, руб.			план	192 928,43														выполнено	193 443,80

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
Общестроительные работы:																			
Смена остекления, м2	факт	1 495,29				1,14											1,14		1 704,63
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37											8	4	38	8	58,00		43 753,46
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	870,84											2	2	5	12	21,00		18 287,64
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 381,47													18		18,00		24 866,46
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	7 818,46									4						4,00		31 273,84
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 40А, шт	факт	528,83											1				1,00		528,83
Смена участков сетей (АВВГ 2х2,5), м.п.	факт	294,00			12												12,00		3 528,00
Всего, руб.																			123 942,86